att genereras.

Not 9 Resultat per aktie före och efter utspädning – Koncernen

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera årets resultat med genomsnittligt antal aktier för perioden. Vid beräkning
av resultat per aktie efter utspädning ska genomsnittligt antal aktier utökas med det antal aktier som tillkommer, när de aktier som ger
upphov till utspädningseffekt, konverteras till aktier. Optioner och teckningsoptioner ger endast upphov till utspädning när
genomsnittskursen för perioden överstiger lösenkursen för optionerna eller teckningsoptionerna. Vidare ger potentiella stamaktier endast
upphov till utspädningseffekt i det fall en konvertering av dem ger upphov till en lägre vinst eller en högre förlust per aktie. Således, vid
negativt resultat uppstår aldrig någon utspädningseffekt.

Koncernen hade ett teckningsoptionsprogram räkenskapsåret 2020 som löpte ut under räkenskapsåret 2021. Vid utgången av
räkenskapsåret 2021 fanns inga teckningsoptionsprogram. Lösenkursen för teckningsprogrammet som fanns 2020 översteg genomsnittlig
aktiekurs för räkenskapsåret 2020 varför någon utspädning ej uppstod.

Resultat per aktie har härav beräknats enligt nedan:

Resultat per aktie före utspädning 2021 2020

Årets resultat -2,471,979 9,941,055
Genomsnittligt antal aktier 186,037,981 148,145,655
Resultat per aktie före och efter utspädning -0.013 0.067

Not 10 Innehav och investeringar i dotterbolag

Namn Org.nr. Säte Ägarandel

Dotterbolag till Blick Global Group AB

AHA Technology AB 556750-0169 Stockholm 100%
AHA Ltd C43481 Malta 99.90%
Wiget Group AB 559194-4060 Stockholm 100%
Oregon Main Interactive AB  556835-8666 Stockholm 100%

Dotterbolag till AHA Ltd

AHA Bingo Ltd C43482 Malta 99.90%

Not 11 Förvärv och avyttringar

Den 1 oktober 2021 förvärvade Blick Global Group det svenska bolaget Oregon Main Interactive AB (OMI), org.nr. 556835-8666. Blick Global
Group konsoliderar Oregon Main Interactive AB per samma datum.